2

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.07.2025 № 432-п

[bookmark: _Hlk151129631]О внесении изменений в постановление администрации                   Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.05.2022 № 304-п «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд Гаврилово-Посадского муниципального района и Гаврилово-Посадского                            городского поселения» (в ред. от 29.11.2024 № 690-п)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                                            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2025 № 638                                              «О приостановлении действия абзаца четвертого подпункта "а" и подпункта «б» пункта 18 Положения о мерах по обеспечению исполнения федерального бюджета и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2025 году», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.05.2022 № 304-п «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд Гаврилово-Посадского муниципального района                       и Гаврилово-Посадского городского поселения» (в ред. от 29.11.2024                       № 690-п) следующие изменения:
В части 1 постановления вместо слов «до 1 января 2025 года» читать «до 1 января 2026 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить                                      на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района		                                              В.Ю.Лаптев

image1.jpeg